
Seznam vybavení na školu v přírodě 

povinné vybavení: 

oblečení na celý pobyt (4 dny) – spíš sportovnějšího charakteru; je možné, že bude pršet a bude 
zima 

pláštěnka – ne nepromokavá bunda, při dlouhodobém dešti nestačí 

turistické boty do terénu – ideálně kotníčkové, jsou pevnější 

batoh na výlety – volte dostatečně veliký batoh tak, aby se do něj vešla svačina na celý den a pití 
na celý den 

lahev na pití – alespoň o objemu 1 litr 

přezůvky na penzion 

plavky – možná bude prostor pro koupání (ale neslibuji) 

 

doporučené další vybavení: 

čelovka 

nůž 

 

nedoporučené vybavení: 

moc sladkostí anebo slaností        

 

Mobilní telefony jsou vhodné zejména z bezpečnostních důvodů. Jejich používání bude 
omezeno. Dovoleny budou pouze po dobu výletů, a to na předem dané aktivity (ne hry) a večer, 
po návratu na penzion na max. 1 hodinu.  

Na mobilním telefonu je nutné mít nainstalovanou aplikaci Záchranka (a musí být i aktivovaná) a 
aplikace mapy.cz. Z dalších aplikací se může hodit PlantNet, iNaturalist, PeakFinder.  

 

 


